
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Cap. Angelo Cascella

Registro  Generale n. __244_______del__01.03.2017_________

Registro  Settore  n. 24 del 27/02/2017

OGGETTO: Approvazione verbale e affidamento concessione del servizio di ripristino delle 
condizioni di sicurezza e viabilità della sede stradale e delle sue pertinenze 
interessate da sinistri

      
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                   ( ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(  X  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

                                                           

C
itt

à  d i M a rig lia n o

Pro v. d i N a p o li
Are a  Am b ie n te

                                  Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                           
                                           

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
     Cap. Angelo Cascella



IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE
Premesso che:

 con  determina  a  contrarre  numero  193  del  29/12/2016  è  stata  indetta  una 
procedura negoziata senza previa pubblicazione  del bando ex art. 63 del D.Lgs.  
50/2016 con invio di lettera d'invito nelle forme di legge ( amezzo P.E.C.)

 con la stessa determinazione è stato approvato il capitolato speciale di appalto e la 
lettera di invito e stabilito il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai 
sensi dell'art. 95 c. 2 D.Lgs. 50/2016;

 con  verbale  n.  1  del  21/02/2017  si  è  dato  atto  della  verifica  formale  della 
documentazione presentata, in seduta pubblica;

 con verbale n. 2 del 21/02/2017 si è provveduto ad aggiudicare provvisoriamente il  
servizio di cui in oggetto alla società Sicurezza e Ambiente S.p.A. con sede legale 
in Largo ferruccio Mengaroni n. 25 Roma P.IVA 09164201007

Visto il  T.U.EE.LL. n. 267/2000

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità

DETERMINA

 di approvare il verbale di gara, per la concessione del servizio di ripristino delle  
condizioni di sicurezza e viabilità della sede stradale e delle sue pertinenze 
interessate da sinistri, redatto in data 21/02/2017;

 di aggiudicare l’appalto “de quo” alla società Sicurezza e Ambiente S.p.A. con sede 
legale in Largo ferruccio Mengaroni n. 25 Roma P.IVA 09164201007che ha 
ottenuto un punteggio pari a 97,5

 di dare atto che il servizio affidato non comporta impegno di spesa

                                                                                         Il Responsabile della P.M.
                                                                                                  Cap. Angelo Cascella


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	DETERMINA
	Il Responsabile della P.M.


